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Vazhdon tradita e kampeve verore kombëtare të 
Kishës Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë

Me bekimin e Kryepiskopit tonë Anastas vazhdon tradita e kampeve verore 
kombëtare të Kishës Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë për djem dhe vajza.
Organizimi i kampeve do të jetë në bazë të gjinisë dhe grupmoshave, në datat:
• Kampi I i djemve, 17-23 korrik, mosha 10-13 vjeç (Zvërnec).
• Kampi II i djemve, 26 korrik-2 gusht, mosha 14-17 vjeç (Zvërnec).
• Kampi III i djemve, 21-28 Gusht, mosha 18 vjeç e lart (Dhërmi).
* * *
• Kampi I i vajzave, 17-23 korrik, mosha 10-13 vjeç (Shën Vlash).
• Kampi i II i vajzave, 26 korrik-2 gusht, mosha 14-17 vjeç (Shën Vlash).
• Kampi III i vajzave, 29 gusht-4 shtator, mosha 18 vjeç e lart (Boboshticë)
Për informacion të mëtejshëm dhe regjistimet mund të kontaktoni:
Për Kampet I dhe II, në nr. 0693791317
Për Kampin III të vajzave, në nr. 0698870899
Për Kampin III të djemve, nr. 0684003738

Për më tepër mund t’u referoheni linkeve:
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=634380692063682&id=100064752694240&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=620386510199183&id=100066835171408&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=611100617794439&id=100066835171408&mibextid=Nif5oz
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